

RECEBEMOS DE TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INSCRITA AO LADO.
 Nº NF-E: 44 016540-17/02/2020 VALOR TOTAL: R\$1649,38 DESTINATÁRIO: CAIXA ESCOLAR GLORIA MARQUES DINIZ - RUA DO GOIABÃO, 50, BOM JESUS, 32185-310-CONTAGEM-MG

Nº 44
 SÉRIE: 1

02.452/0001-47

CAIXA ESCOLAR GLORIA MARQUES DINIZ
 RUA GOIABÃO, Nº 50 AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR - ELDORADO
 BOM JESUS - CEP: 32.185-310 CONTAGEM - MG
 CEP: 32815-040 FONE: (31) 3395-1092

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL



D - ENTRADA 1
 I - SAÍDA
 Nº 44
 SÉRIE: 1
 FOLHA 1 2

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-E WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR/PORTAL OU SITE DA SEFAZ AUTORIZADORA.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA
 PROCESSO DE AUTORIZAÇÃO DE NF-E: 131203587179045 17-02-2020 13:03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0035494520080
 INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST: 34.934.221/0001-59

DESTINATÁRIO / EMITENTE: CAIXA ESCOLAR GLORIA MARQUES DINIZ
 CNPJ / CEP: 01.102.452/0001-47
 DATA EMISSÃO: 17/02/2020

ENDEREÇO: RUA DO GOIABÃO, 50
 BAIRRO / DISTRITO: BOM JESUS
 CEP: 32185-310
 DATA ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO: CONTAGEM
 UF: MG
 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 0035494520080
 DATA ENTRADA/SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

Certificamos que o
 Material
 Serviço
 deste documento foi recebido e conferido.

CALCULO DO IMPOSTO
 VALOR DE CÁLCULO DO ICMS: R\$ 0,00
 VALOR DO ICMS: R\$ 0,00
 VALOR DO IPI: R\$ 0,00
 VALOR DO IPTU: R\$ 0,00
 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: R\$ 1.649,38

VALOR DO PREÇO: R\$ 0,00
 VALOR DE DESCONTOS: R\$ 0,00
 DESCONTOS: 34299,8
 OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS: R\$ 0,00
 VALOR TOTAL DO IPI: R\$ 0,00
 VALOR TOTAL DA NOTA: R\$ 1.649,38

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
 NOME / RAZÃO SOCIAL: [BLANK]
 PREÇO POR CONTEINER: 0-REMBTE
 UF: [BLANK] CNPJ / CEP: [BLANK]

ENDEREÇO: [BLANK]
 MUNICÍPIO: [BLANK] UF: [BLANK] INSCRIÇÃO ESTADUAL: [BLANK]

QUANTIDADE: 0
 ESPÉCIE: [BLANK] UNIDADE: [BLANK]
 ASSINATURA DO PRESIDENTE DO CAIXA ESCOLAR: [ASSINATURA] Nº 0000

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NOM/BR	ORDEM	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR IPTU
69870	PAPEL COLORSET 47X65 DECORADO C72D FLS MILPEL	48025610	0102	5102	PT	2	17,0000	53,40				
7886572013097	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DE 12 CM CX/12	96082000	0102	5102	CX	1	15,0000	15,00				
7886572012953	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DE 12 CM CX/12	96082000	0102	5102	CX	1	15,0000	15,00				
7886572012913	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DE 12 CM CX/12	96082000	0102	5102	CX	1	15,0000	15,00				
7891153087092	BALDE COM MASSAS 1,5KG 40023 ACRILEX	34070010	0102	5102	UN	2	30,9000	61,80				
51086	PALITO VERMELHO 30X100 ESCOLAR THEOTO	39261000	0102	5102	PT	10	5,2000	52,00				
51084	PALITO AZUL 30X100 ESCOLAR THEOTO	39261000	0102	5102	PT	10	5,2000	52,00				
7899969200293	DESTROYER PICKUP MONSTER SOLAPA BQ4395S KENDY	95030099	0102	5102	UN	1	13,9000	13,90				
7898956448969	KRATZ CACAMBA SOLAPA BQ4001S KENDY	95030099	0102	5102	UN	2	13,9000	27,80				
7897020207907	SUPER TRUCK CACAMBA 790 ADIUMAR	95030099	0102	5102	UN	1	21,1000	21,10				
7899969200118	TUNING PICAPE SUPER 10 CAIXA BQ4640A KENDY	95030099	0102	5102	UN	1	12,9000	12,90				
7896965211308	PICK UP VISION RACING JET SKI-1120 ROMA JENSEN	95030099	0102	5102	UN	1	38,8000	38,80				
78969652119020	ROMA BUS BRANCO 1902 ROMA JENSEN	95030099	0102	5102	UN	1	32,9000	32,90				
7896965209922	SICK UP PORCE FIRE ROMA	95030099	0102	5102	UN	1	48,3000	48,30				
7896965218559	PALIO SPORTING 1855 ROMA JENSEN	95030099	0102	5102	UN	1	28,9000	28,90				
789896981392	SUPER FROTA COLETOR DE LIXO SOLAPA NEW DIVPLAST	95030099	0102	5102	UN	1	18,9000	18,90				

VERSÃO DO SISTEMA EMISSOR DE NF-E: 1814.059

CALCULO DO ISSQN
 INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 72105666
 VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: [BLANK]
 BASE DE CÁLCULO DO ISSQN: [BLANK]
 VALOR DO ISSQN: [BLANK]

DADOS ADICIONAIS
 INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 185,33, estaduais: R\$ 268,56 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei nº 12.741/12 - NT 2013.003 - Fonte IBPT, I - ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL e II - CREDITO FISCAL DE IPI. Valor aproximado total de tributos federais, estaduais e municipais: R\$ 453,89

RECEBEMOS
 17.02.2020

Razão Social:

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DE
NOTA FISCAL

CONTROLE DE FISCAL



02.452/0001-47

AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR - ELDOorado

0 - ENTRADA
1 - SAIDA
Nº 44

SERIE DE ACESSO

3120 0234 9342 2100 8182 5000 1000 9000 4417 8034 8314

CAIXA ESCOLAR
RIA MARQUES DINIZ

CEP: 32315-040 FONE: (31) 3395-1092

SÉRIE: 1
FOLHA 2 2

Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

RUA GOIABÃO, Nº 50

BOM JESUS - CEP: 32.185-310

CONTAGEM - MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE ICMS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131203587179045 17-02-2020 13:03:00

ENPJ / EPP

34.934.221/0001-59

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	ORIGEM	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	BASE CÁLCULO	VALOR ICMS	VALOR IPI	VALOR OUTROS
7898260901563	BRINQUEDO EM ELASTICO CARMINHO DE BEBE TOYS-190156 SANYAM	95030080	0102	5102	UN	2	24,9000	49,80				
7896885204144	MALETA MINHAS FERRAMENTAS SOLAPA SORTIDO UNICO 414 MERCOTOYS	95030060	0102	5102	UN	1	27,0000	27,00				
7896484110525	BRINQUEDO EM ELASTICO COM BALDICO 1052 CARDOSO	95030080	0102	5102	UN	1	29,9000	29,90				
7896484130011	BABY LAND HELICOPTERO JUBINHO 3001 CARDOSO	95030098	0102	5102	UN	1	31,9000	31,90				
7896648436353	PLAYSET FERRAMENTAS 10843 KALINGO	95030050	0102	5102	UN	1	56,1000	56,10				
7896631550703	PETIT CHEF SHOW ESPECIAL 509E ROBO	95030099	0102	5102	UN	1	29,9000	29,90				
7898521371692	SWEET JUICE 2506 ZUCA TOYS	95030099	0102	5102	UN	1	10,9000	10,90				
7898669200249	SMCO THIS POGAOZINHO ENCARTELADO 800560 E KENDY	95030099	0102	5102	UN	2	9,9000	19,80				
7898521374907	KIT LICUIDIFICADOR CARTELA 22021 ZUCA TOYS	95030099	0102	5102	CK	3	13,9000	41,70				
7898669201815	BABY BY ROMA NEGRA 5181 ROMA JENSEN	95030022	0102	5102	UN	1	48,3000	48,30				
7898669201078	BONECA BEBE REAL NEGRA 5078 ROMA JENSEN	95030022	0102	5102	UN	1	77,4000	77,40				
7898669209053	BM ROMA RACING MOTORCYCLE D905 ROMA JENSEN	95030099	0102	5102	UN	1	40,3000	40,30				
7898669209502	PICK UP SPORT OFF CX NEW	95030050	0102	5102	UN	1	14,9000	14,90				
7898669209915	PICK UP FORCE POLICE CANINHONETE POLICIA D991 ROMA JENSEN	95030099	0102	5102	UN	1	40,3000	40,30				
789866921550789	CITY TRUCKS BASCULANTE 113 SAMBA TOYS	95030099	0102	5102	UN	1	14,9000	14,90				
7898226430225	BANHOLE FINO C/12 SORTIDO MARILU	95030099	0102	5102	PT	4	27,4000	109,60				
7896888202297	FERRINHO C/TABUA SOLAPA 299 MERCOTOYS	95030099	0102	5102	UN	2	30,9000	61,80				
789644733607	MINI MICROFONE 3846 H3846 PICA PAD	95030091	0102	5102	UN	2	14,9000	29,80				
7898521378948	PANELA DE PRESSAO 2445 ALTIMAX	95030099	0102	5102	UN	1	5,0000	5,00				
78981482599222	BOLA DE FUTEBOL 99922 PNB	95066200	0102	5102	UN	4	17,9000	71,60				
7898002421655	MAXI PISTA 165 SOBOCABA	95030050	0102	5102	UN	1	22,0000	22,00				
7896484110518	COMBO ADOZ 1051 CARDOSO	95030080	0102	5102	UN	1	14,0000	14,00				
7898300571060	RACING TRUCK 106 USUAL ELASTIC	95030099	0102	5102	UN	2	20,0000	40,00				
7898198176095	CRISTAL BANHEIRINHA 609 LUA DE CRISTAL	95030090	0102	5102	UN	1	29,9000	29,90				
7896453515375	BONECA PALA VOCHURA 20 FRASES BABY BRINK	95030021	0102	5102	UN	1	30,8000	30,80				
7898274453300	BEBE MEUS CUIDADINHOS ACALANTO	95030021	0102	5102	UN	3	17,0000	51,00				
7898198176507	PLAY ROSE 650 P LUA DE CRISTAL	95030090	0102	5102	UN	1	42,9800	42,98				
78969646181830	BONECA BABY TEACHER 1583 COTIPLAS	95030021	0102	5102	UN	1	25,3000	25,30				
7896964619821	BONECA CANTA FELIZ 1983 COTIPLAS	95030021	0102	5102	PC	1	29,4500	29,45				
7896453516969	BONECA GLITTER BEAUTY BABY BRINK	95030021	0102	5102	UN	1	34,9500	34,95				

VERSÃO DO SISTEMA ORIGINAR NA NF: 2014.013

Certificamos que o

Material
 Serviço

deste documento foi recebido e conferido.

[Assinatura] 351075
Assinatura Matrícula

[Assinatura] 34299-8
Assinatura Matrícula

PAGUE-SE: 1.649,38

DATA: 17/02/2020

TCT: CAIXA ESCOLAR

FINALIDADE: 015/2019

[Assinatura]
ASSINATURA DO PRESIDENTE DO CAIXA ESCOLAR

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
72106666			

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Valor aproximado total de tributos federais: R\$ 186,33, estaduais: R\$ 268,56 e municipais: R\$ 0,00, segundo Lei de Transparência (Lei n 12.741/12 - NF 2013.003) - Fonte IMPT. 1 - DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL = 11 - NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

RESERVAÇÃO DE ESCRITO

Recebemos
17/02/2020

**SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS****CERTIDÃO DE DÉBITOS TRIBUTÁRIOS****Negativa**CERTIDÃO EMITIDA EM:
03/02/2020CERTIDÃO VÁLIDA ATÉ:
03/05/2020

NOME/NOME EMPRESARIAL: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

INSCRIÇÃO ESTADUAL:
003549452.00-80

CNPJ/CPF: 34.934.221/0001-59

SITUAÇÃO: Ativo

LOGRADOURO: AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA

NÚMERO: 6069

COMPLEMENTO: SALA 09 2 ANDAR,

BAIRRO: ELDORADO

CEP: 32315040

DISTRITO/POVOADO:

MUNICÍPIO: CONTAGEM

UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pública Estadual cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. Não constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Pública Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. No caso de utilização para lavratura de escritura pública ou registro de formal de partilha, de carta de adjudicação expedida em autos de inventário ou de arrolamento, de sentença em ação de separação judicial, divórcio, ou de partilha de bens na união estável e de escritura pública de doação de bens imóveis, esta certidão somente terá validade se acompanhada da Certidão de Pagamento / Desoneração do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Certidão válida para todos os estabelecimentos da empresa, alcançando débitos tributários do sujeito passivo em Fase Administrativa ou inscritos em Dívida Ativa.

IDENTIFICAÇÃO

NÚMERO DO PTA

DESCRIÇÃO

A autenticidade desta certidão deverá ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de Fazenda de Minas Gerais em www.fazenda.mg.gov.br => certidão de débitos tributários => certificar documentos

CÓDIGO DE CONTROLE DE CERTIDÃO: 2020000381366229





MINISTÉRIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E À DÍVIDA ATIVA
DA UNIÃO

Nome: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
CNPJ: 34.934.221/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que não constam pendências em seu nome, relativas a créditos tributários administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrições em Dívida Ativa da União (DAU) junto à Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e fundos públicos da administração direta a ele vinculados. Refere-se à situação do sujeito passivo no âmbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da Lei nº 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitação desta certidão está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, nos endereços <<http://rfb.gov.br>> ou <<http://www.pgfn.gov.br>>.

Certidão emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN nº 1.751, de 2/10/2014.
Emitida às 09:46:55 do dia 20/09/2019 <hora e data de Brasília>.
Válida até 18/03/2020.
Código de controle da certidão: 2A5A.3BA7.F72C.DB32
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).





CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 34.934.221/0001-59

Expediente nº 2019/0001-59

Expedição: 20/04/2019, às 09:01:14

Validade: 17/03/2020 - 180 (cento e cinquenta) dias, contados da data de sua expedição.

Certificamos que o CNPJ sob o nº 34.934.221/0001-59, NÃO CONSTA do Livro de Débitos de Empresas Trabalhistas.

Constituída em 20/04/2019 pelo Sr. RAYLA da Consolidação das Leis do Trabalho, acrescentado pelo nº 12.440, de 7 de julho de 2011, e na Resolução Administrativa nº 1274/2011 do Tribunal Superior do Trabalho, de 14 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias antes da data de sua expedição.

Certidão expedida por meio eletrônico, com nome/razão social, tendo em vista que o CNPJ/CNPJ consta em nome/razão social na última versão da base de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal Superior do Trabalho - TST. Para saber a situação desse CNPJ/CNPJ, consulte o site da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação a todos os seus estabelecimentos, sucursais ou filiais.

A autenticidade desta certidão condiciona-se à verificação de sua autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na Internet (<http://www.tst.jus.br>).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

O Livro Nacional de Débitos Trabalhistas contém os dados necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei ou decorrentes da execução do processo trabalhista perante o Ministério Público do Trabalho ou Conselho de Conciliação Prévia.

**Certificado de
Regularidade do FGTS -
CRF**

Inscrição: 34.934.221/0001-59
Razão Social: TEREZINHA MARIANO DA COSTA
Endereço: AV JOSE FARIA DA ROCHA 6069 SALA 9 2 ANDAR / ELDORADO / CONTAGEM / MG /
32315-040

A Caixa Econômica Federal, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situação regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

O presente Certificado não servirá de prova contra cobrança de quaisquer débitos referentes a contribuições e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigações com o FGTS.

Validade: 07/02/2020 a 07/03/2020

Certificação Número: 2020020701243321693208

Informação obtida em 17/02/2020 17:15:33

A utilização deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificação de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br



MUNICÍPIO DE CONTAGEM - MINAS GERAIS
Secretaria Municipal de Fazenda
Secretaria Municipal Adjunta de Receita
Procuradoria da Fazenda Municipal

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS MUNICIPAIS

Nome: **TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA**

CPF CNPJ nº: **34.934.221/0001-59**

Reasalvado o direito da Fazenda Municipal em cobrar e inscrever dívidas responsabilizadas do sujeito passivo, contra o(s) identificado(s) que vier(em) a ser agredado(s) certificado que não constam pendências em seu nome relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal Adjunta de Receita e a inscrições em Dívida Ativa junto Procuradoria da Fazenda Municipal.

A aceitação desta certidão implica no devido termo a verificação de sua autenticidade no interior no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Dados da emissão da certidão:

Número da certidão	93892
Data de emissão	26/11/2019
Data de validade	24/02/2020
Controlador de autenticidade	401064943401064

Observações:

1. A qualificação dos dados deve ser mensalmente e declarados na Declaração Anual de Simples Nacional (DASN) e no Programa Gerador do Documento de Arrecadação do Simples Nacional (PISDAS-SN) pelo contribuinte optante pelo Simples Nacional deverá ser comprovada mediante apresentação da Certidão Conjunta Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais e a Dívida Ativa da União.

2. A qualificação do ITCM nos casos de venda/resgate oneroso de bens imóveis ou de direitos ou estar deverá ser comprovada através da apresentação da Certidão específica para comprovação quitação do imposto.

Para uso emenda preencha, somente este, os dados internet no endereço: <http://receita.contagem.mg.gov.br>

Atenção: qualquer rasura ou emenda anulará este documento.



TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA - 34.934.221/0001-59
 AVENIDA JOSE FARIA DA ROCHA, 6069, SL 09 2 ANDAR
 32315-040 - ELDORADO - CONTAGEM - MG
 3133951092

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
 Av. José Faria da Rocha, 6.069, Sala 09 2 Andar
 Eldorado - CEP: 32.315-040

Natureza de Operação: ORÇAMENTO
 Data de Emissão: 17/02/2020 Data de Saída: Hora de Saída:
 Colaborador: Validade da Proposta: 22/02/2020 Data de Entrega: 27/02/2020
 Destinatário: 18 - CAIXA ESCOLAR GLORIA MARQUES DINIZ
 CPF/CNPJ: 01.102.452/0001-47 CEP: 32185-310 UF: MG Município: CONTAGEM
 Bairro: BOM JESUS Logradouro: RUA DO GOIABAO
 Número: 50 Complemento: Telefone: Celular:
 Transportadora:
 Frete: 0-REMETENTE Veículo: Quantidade: 0 Espécie:
 Número: 0 Marca: Peso Bruto: 0.00 Peso Líquido: 0.00

Informações Complementares

Ítem	Descrição	Valor Unitário	Quantidade	NCM	Desc/ Acrescimo/ST	Tot
0078	PAPEL COLORSET 47X66 DECORADO C/20 FLS MILPEL	17,80	3,000	48025610	0,00	53,40
00572013097	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DZ AZ CX/12	15,80	1,000	96082000	0,00	15,80
00572012953	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DZ VM CX/12	15,80	1,000	96082000	0,00	15,80
00572012915	HIDROGRAFICA COMPACTOR COLOR AVULSO DZ PT CX/12	15,80	1,000	96082000	0,00	15,80
001153087092	BALDE COM MASSAS 1,5KG 40023 ACRILEX	30,90	2,000	34070010	0,00	61,80
00005	PALITO VERMELHO 30X100 ESCOLAR THEOTO	5,20	10,000	39261000	0,00	52,00
00004	PALITO AZUL 30X100 ESCOLAR THEOTO	5,20	10,000	39261000	0,00	52,00
000089200293	DESTROYER PICKUP MONSTER SOLAPA BQ4390S KENDY	13,90	1,000	95030099	0,00	13,90
0000258448969	KRAFT CACAMBA SOLAPA BQ4001S KENDY	13,90	2,000	95030099	0,00	27,80
00003020207907	SUPER TRUCK CACAMBA 790 ADIJOMAR	21,10	1,000	95030099	0,00	21,10
000000200118	TUNING PICAPE SUPER 10 CAIXA BQ4540A KENDY	12,90	1,000	95030099	0,00	12,90
000055211208	PICK UP VISION RACING JET SKI 1120 ROMA JENSEN	38,80	1,000	95030099	0,00	38,80
000055219020	ROMA BUS BRANCO 1902 ROMA JENSEN	32,90	1,000	95030099	0,00	32,90
0000365209922	PICK UP FORCE FIRE ROMA	48,30	1,000	95030099	0,00	48,30
000055218559	PALIO SPORTING 1855 ROMA JENSEN	28,90	1,000	95030099	0,00	28,90
00000096081392	SUPER FROTA COLETOR DE LIXO SOLAPA NEW DIVPLAST	18,90	1,000	95030080	0,00	18,90
0000260901563	BRINQUEDO EM PLASTICO CARRINHO DE BEBE TOYS-190156 SATYAM	24,90	2,000	95030080	0,00	49,80
0000365204144	MALETA MINHAS FERRAMENTAS SOLAPA SORTIDO UNICO 414 MERCOTOYS	27,00	1,000	95030060	0,00	27,00
0000484110525	DINO PRAIA COM BALDICO 1052 CARDOSO	29,90	1,000	95030080	0,00	29,90
0000484130011	BABY LAND HELICOPTERO JUMBINHO 3001 CARDOSO	31,90	1,000	95030098	0,00	31,90
0000540436353	PLAYSET FERRAMENTAS 10843 XALINGO	56,10	1,000	95030050	0,00	56,10
00000031550703	PETIT CHEF SHOW ESPECIAL 509E ROSO	29,90	1,000	95030099	0,00	29,90
00000021371692	SWEET JUICE 2506 ZUCA TOYS	10,90	1,000	95030099	0,00	10,90
0000003200248	ARCO IRIS FOGAOZINHO ENCARTELADO BQ0560 E KENDY	9,90	2,000	95030099	0,00	19,80
00000021374907	KIT LIQUIDIFICADOR CARTELA 22021 ZUCA TOYS	13,90	3,000	95030099	0,00	41,70
000000365251815	BABY BY ROMA NEGRA 5181 ROMA JENSEN	48,30	1,000	95030022	0,00	48,30
0000005250788	BONECA BEBE REAL NEGRA 5078 ROMA JENSEN	77,40	1,000	95030022	0,00	77,40
0000005209052	RM ROMA RACING MOTORCYCLE 0905 ROMA JENSEN	40,30	1,000	95030099	0,00	40,30
000000365085024	PICK UP SPORT OFF CX NEW	14,90	1,000	95030050	0,00	14,90
0000005209915	PICK UP FORCE POLICE CAMINHONETE POLICIA 0991 ROMA JENSEN	48,30	1,000	95030099	0,00	48,30
00000031550789	CITY TRUCKS BASCULANTE 113 SAMBA TOYS	14,90	1,000	95030099	0,00	14,90

96885202997	FERRINHÔ C/TABUA SOLAPA 299 MERCOTOYS	30,90	2,000	95030099	0,00	61,8
96464733607	MINI MICROFONE 3846 P3846 PICA PAU	14,90	2,000	95030091	0,00	29,8
98521373948	PANELA DE PRESSAO 2445 ALTIMAR	5,00	1,000	95030099	0,00	5,0
8148599222	BOLA DE FUTEBOL 99922 FWB	17,90	4,000	95066200	0,00	71,6
8002431655	MAXI PISTA 165 SOROCABA	22,00	1,000	95030050	0,00	22,0
96484110518	COMBO AGRO 1051 CARDOSO	14,00	1,000	95030080	0,00	14,0
98300571060	RACING TRUCK 106 USUAL PLASTIC	20,00	2,000	95030099	0,00	40,0
8198176095	CRISTAL BANHEIRINHA 609 LUA DE CRISTAL	29,90	1,000	95030080	0,00	29,9
96453515375	BONECA FALA FOCHURA 20 FRASES BABY BRINK	30,80	1,000	95030022	0,00	30,8
8274453300	BEBE MEUS CUIDADINHOS ACALANTO	17,00	3,000	95030022	0,00	51,0
8198176507	PLAY HOSE 650 F LUA DE CRISTAL	42,98	1,000	95030080	0,00	42,9
96964615830	BONECA BABY TEACHER 1583 COTIPLAS	25,30	1,000	95030021	0,00	25,3
96964619821	BONECA CANTA FELIZ 1982 COTIPLAS	29,45	1,000	95030022	0,00	29,4
96453516969	BONECA GLITTER BEAUTY BABY BRINK	34,95	1,000	95030022	0,00	34,9

34.934.221/0001-59

TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA

Av. José Maria da Rocha, 8.000 - Sala 09 2 Andar

Bairro Eldorado - CEP: 32.315-040

CONTAGEM - MG

Forma / Condição de Pagamento: DINHEIRO / DINHEIRO

Produtos	Outros	Frete	Acréscimo	Desconto	Total
1.649,38	0,00	0,00	0,00	0,00	1.649,38

3542

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 34.934.221/0001-59
 NOME EMPRESARIAL: TEREZINHA MARIANO DA COSTA SILVA
 CAPITAL SOCIAL: R\$20.000,00 (Vinte mil reais)

NÃO HÁ INFORMAÇÃO DE QUADRO DE SÓCIOS E ADMINISTRADORES (QSA) NA BASE DE DADOS DO CNPJ

Conta	Descrição	Saldo	Valor	Moeda	Valor
1	Reserva Legal	25	147,00	R\$	47,00
2	Reserva Estatutária	25	147,00	R\$	47,00
3	Reserva de Lucros	25	147,00	R\$	47,00
4	Outras Reservas	25	147,00	R\$	47,00
5	Capital Social	17	197,00	R\$	47,00
6	Capital Integralizado	25	147,00	R\$	47,00
7	Reserva de Avaliação	25	147,00	R\$	47,00
8	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
9	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00
10	Reserva de Contingências	25	147,00	R\$	47,00
11	Reserva de Impostos	25	147,00	R\$	47,00
12	Reserva de Resultados	25	147,00	R\$	47,00
13	Reserva de Dividendos	25	147,00	R\$	47,00
14	Reserva de Amortização	25	147,00	R\$	47,00
15	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
16	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00
17	Reserva de Contingências	25	147,00	R\$	47,00
18	Reserva de Impostos	25	147,00	R\$	47,00
19	Reserva de Resultados	25	147,00	R\$	47,00
20	Reserva de Dividendos	25	147,00	R\$	47,00
21	Reserva de Amortização	25	147,00	R\$	47,00
22	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
23	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00
24	Reserva de Contingências	25	147,00	R\$	47,00
25	Reserva de Impostos	25	147,00	R\$	47,00
26	Reserva de Resultados	25	147,00	R\$	47,00
27	Reserva de Dividendos	25	147,00	R\$	47,00
28	Reserva de Amortização	25	147,00	R\$	47,00
29	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
30	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00
31	Reserva de Contingências	25	147,00	R\$	47,00
32	Reserva de Impostos	25	147,00	R\$	47,00
33	Reserva de Resultados	25	147,00	R\$	47,00
34	Reserva de Dividendos	25	147,00	R\$	47,00
35	Reserva de Amortização	25	147,00	R\$	47,00
36	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
37	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00
38	Reserva de Contingências	25	147,00	R\$	47,00
39	Reserva de Impostos	25	147,00	R\$	47,00
40	Reserva de Resultados	25	147,00	R\$	47,00
41	Reserva de Dividendos	25	147,00	R\$	47,00
42	Reserva de Amortização	25	147,00	R\$	47,00
43	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
44	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00
45	Reserva de Contingências	25	147,00	R\$	47,00
46	Reserva de Impostos	25	147,00	R\$	47,00
47	Reserva de Resultados	25	147,00	R\$	47,00
48	Reserva de Dividendos	25	147,00	R\$	47,00
49	Reserva de Amortização	25	147,00	R\$	47,00
50	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
51	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00
52	Reserva de Contingências	25	147,00	R\$	47,00
53	Reserva de Impostos	25	147,00	R\$	47,00
54	Reserva de Resultados	25	147,00	R\$	47,00
55	Reserva de Dividendos	25	147,00	R\$	47,00
56	Reserva de Amortização	25	147,00	R\$	47,00
57	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
58	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00
59	Reserva de Contingências	25	147,00	R\$	47,00
60	Reserva de Impostos	25	147,00	R\$	47,00
61	Reserva de Resultados	25	147,00	R\$	47,00
62	Reserva de Dividendos	25	147,00	R\$	47,00
63	Reserva de Amortização	25	147,00	R\$	47,00
64	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
65	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00
66	Reserva de Contingências	25	147,00	R\$	47,00
67	Reserva de Impostos	25	147,00	R\$	47,00
68	Reserva de Resultados	25	147,00	R\$	47,00
69	Reserva de Dividendos	25	147,00	R\$	47,00
70	Reserva de Amortização	25	147,00	R\$	47,00
71	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
72	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00
73	Reserva de Contingências	25	147,00	R\$	47,00
74	Reserva de Impostos	25	147,00	R\$	47,00
75	Reserva de Resultados	25	147,00	R\$	47,00
76	Reserva de Dividendos	25	147,00	R\$	47,00
77	Reserva de Amortização	25	147,00	R\$	47,00
78	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
79	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00
80	Reserva de Contingências	25	147,00	R\$	47,00
81	Reserva de Impostos	25	147,00	R\$	47,00
82	Reserva de Resultados	25	147,00	R\$	47,00
83	Reserva de Dividendos	25	147,00	R\$	47,00
84	Reserva de Amortização	25	147,00	R\$	47,00
85	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
86	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00
87	Reserva de Contingências	25	147,00	R\$	47,00
88	Reserva de Impostos	25	147,00	R\$	47,00
89	Reserva de Resultados	25	147,00	R\$	47,00
90	Reserva de Dividendos	25	147,00	R\$	47,00
91	Reserva de Amortização	25	147,00	R\$	47,00
92	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
93	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00
94	Reserva de Contingências	25	147,00	R\$	47,00
95	Reserva de Impostos	25	147,00	R\$	47,00
96	Reserva de Resultados	25	147,00	R\$	47,00
97	Reserva de Dividendos	25	147,00	R\$	47,00
98	Reserva de Amortização	25	147,00	R\$	47,00
99	Reserva de Depreciação	25	147,00	R\$	47,00
100	Reserva de Provisões	25	147,00	R\$	47,00

ARMARINHO MALTA LTDA
CONTAGEM

Endereço: Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Fone: 3125590985

CEP: 32315040

CNPJ 02.097.792/0001-90

IE 186713458.00-43

Cliente: Caixa Escolar Gloria Marques Diniz

CNPJ: 01.102.452/0001-47

Endereço: Rua Goiabão, 50

Bairro: Bom Jesus

Cidade: Contagem

Fone:

Documento Aux de Venda: 1488/2020

Vendedor: Gleison

Data: 14/2/2020

Validade: 15 dias

Item	Descrição	Qt.	P.Unit	VI Total
1	Boneca glitter beauty	1	R\$ 47,20	R\$ 47,20
2	Boneca canta feliz	1	R\$ 39,80	R\$ 39,80
3	boneca baby teacher	1	R\$ 34,20	R\$ 34,20
4	Play house	1	R\$ 58,00	R\$ 58,00
5	Bebê meus cuidadinhos	3	R\$ 23,00	R\$ 69,00
6	Boneca fala fofura	1	R\$ 41,60	R\$ 41,60
7	Cristal banheirinha	1	R\$ 40,40	R\$ 40,40
8	Racing truck	2	R\$ 27,00	R\$ 54,00
9	Combo agro	1	R\$ 18,90	R\$ 18,90
10	Maxi pista	1	R\$ 29,70	R\$ 29,70
11	Bola de futebol	4	R\$ 24,20	R\$ 96,80
12	Panela de pressão	1	R\$ 6,80	R\$ 6,80
13	Mini microfone	2	R\$ 20,10	R\$ 40,20
14	Ferrinho c/tabua	2	R\$ 41,70	R\$ 83,40
15	Bambolé c/12	4	R\$ 37,00	R\$ 148,00
16	City truck basculante	1	R\$ 20,10	R\$ 20,10
17	Pick up force police	1	R\$ 65,20	R\$ 65,20
18	Pick up sport	1	R\$ 20,10	R\$ 20,10
19	Racing motorcycle	1	R\$ 54,40	R\$ 54,40
20	Boneca bebê real	1	R\$ 104,50	R\$ 104,50
21	Baby by roma	1	R\$ 65,20	R\$ 65,20
22	Kit liquidificador na cartela	3	R\$ 18,80	R\$ 56,40
23	Fogãozinho encartelado	2	R\$ 13,40	R\$ 26,80
24	Sweet juice	1	R\$ 14,70	R\$ 14,70
25	Petit chef show especial	1	R\$ 4,40	R\$ 4,40
26	Playset ferramentas	1	R\$ 75,80	R\$ 75,80
27	Baby land helicoptero	1	R\$ 43,10	R\$ 43,10
28	Dino praia com baldico	1	R\$ 40,40	R\$ 40,40
29	Maleta minhas ferramentas	1	R\$ 36,50	R\$ 36,50

02.097.792/0001-90

ARMARINHO MALTA LTDA

Av. José Faria da Rocha, nº 5.896

Contagem - Minas Gerais - CEP: 32315-040

Gleison

PAGINAS
37/42

30	Carrinho de bebê	2	R\$	33,60	R\$	67,20
31	Super frota coletor de lixo	1	R\$	25,50	R\$	25,50
32	Palio sporting	1	R\$	39,00	R\$	39,00
33	Pick up force fire	1	R\$	65,20	R\$	65,20
34	Roma bus	1	R\$	44,40	R\$	44,40
35	Pick up vision racing	1	R\$	52,40	R\$	52,40
36	Tuning pick up super 10	1	R\$	17,40	R\$	17,40
37	Super truck caçamba	1	R\$	28,50	R\$	28,50
38	Kraft caçamba	2	R\$	18,80	R\$	37,60
39	Destroyer pick up monster	1	R\$	18,80	R\$	18,80
40	Palito de picolé	20	R\$	7,00	R\$	140,00
41	Mãssas 1,5kg	2	R\$	41,70	R\$	83,40
42	Hidrográfica caixa c/12	3	R\$	21,30	R\$	63,90
43	Papel colorado decorado pacote c/20 folhas	3	R\$	24,00	R\$	72,00

Cleison

ARMARINHO MALTA LTDA

Total Geral R\$ 2.190,90



MARIA MALTA LTDA
 Av. José Faria de Moraes 1.120
 Bairro Vila Rica - CEP: 21.140-110
 Rio de Janeiro - RJ

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 02.097.792/0001-90
 NOME EMPRESARIAL: ARMARINHO MALTA LTDA
 CAPITAL SOCIAL: R\$8.000,00 (Oito mil reais)

Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: ROMELIA MARIA MALTA KIEFER
 Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: RAPHAEL MALTA KIEFER
 Qualificação: 30-Sócio Menor (Assistido/Representado)
 Nome do Repres. Legal: ROMELIA MARIA MALTA KIEFER
 Qualif. Rep. Legal: 14-Mãe

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Consultado no dia 02/03/2020 às 10:01 (data e hora de Brasília)

Orçamento: Bazar Marilita LTDA
 Av. Jose Faria da Rocha, 5.357 - Eldorado - Contagem
 CNPJ: 41.831.371/0001-00
 TEL: 33954183

BAZAR MARILITA LTDA.

Av. José Faria da Rocha, n.º 5.357

Bairro Eldorado - CEP: 32.310-210

MARILITA
 CONTAGEM - MG

Orçamento: Caixa Escolar Gloria Marques Diniz
 Rua: do Goiabao, 50 - Bom Jesus - Contagem
 CNPJ: 01.102.452/0001-47

14.02.2020

Telefone:

		R\$	R\$	R\$	R\$
1	Baby by roma	62,70	62,70	62,70	62,70
1	Baby land helicoptero	41,40	41,40	41,40	41,40
4	Bambole c/12	35,60	142,40	142,40	142,40
3	Bebe meus cuidadinhos	22,10	66,30	66,30	66,30
4	Bola de futebol	23,20	92,80	92,80	92,80
1	boneca baby teacher	32,80	32,80	32,80	32,80
1	Boneca bebe real	100,60	100,60	100,60	100,60
1	Boneca canta feliz	38,20	38,20	38,20	38,20
1	Boneca fala fofura	40,00	40,00	40,00	40,00
1	Boneca gliter beauty	45,40	45,40	45,40	45,40
2	Carrinho de bebe	32,30	64,60	64,60	64,60
1	City truck basculante	19,30	19,30	19,30	19,30
1	Combo agro	18,20	18,20	18,20	18,20
1	Cristal banheirinha	38,80	38,80	38,80	38,80
1	Destroyer pick up monster	18,00	18,00	18,00	18,00
1	Dino praia com baldico	38,80	38,80	38,80	38,80
2	Ferrinho c/tabua	4,10	8,20	8,20	8,20
2	Fogaozinho encartelado	12,80	25,60	25,60	25,60
3	Hidrografica ex c/12	20,50	61,50	61,50	61,50
3	Kit liquidificador na cartela	18,00	54,00	54,00	54,00
2	Kraft ençamba	18,00	36,00	36,00	36,00
1	Maleta minhas ferramentas	35,10	35,10	35,10	35,10
2	Massas 1,5kg	40,10	80,20	80,20	80,20
1	Maxi pista	28,60	28,60	28,60	28,60
2	Mini microfone	19,30	38,60	38,60	38,60
1	Palio sporting	37,50	37,50	37,50	37,50
20	Palito de picole	6,70	134,00	134,00	134,00
1	Panela de pressao	6,50	6,50	6,50	6,50
3	Papel colorset decorado pet c/20 fls	23,10	69,30	69,30	69,30
1	Petit chef show especial	38,80	38,80	38,80	38,80
1	Pick up ferro fire	62,70	62,70	62,70	62,70
1	Pick up ferro polico	62,70	62,70	62,70	62,70
1	Pick up sport	19,30	19,30	19,30	19,30
1	Pick up vision racing	50,40	50,40	50,40	50,40
1	Play house	55,80	55,80	55,80	55,80
1	Playset ferramentas	72,90	72,90	72,90	72,90
1	Racing motorcycle	52,30	52,30	52,30	52,30
2	Racing truck	26,00	52,00	52,00	52,00
1	Roma bus	42,70	42,70	42,70	42,70

1	Super frota coletor de lixo	RS	24,50	RS	24,50
1	Super truck cacamba	RS	27,40	RS	27,40
1	Sweet juice	RS	14,10	RS	14,10
1	Tuning pick up super 10	RS	16,70	RS	16,70

Validade: 15 Dias

Nº: 178269

Vendedor(a): Marilita

RS 2.067,70

MARILITA
 [CONASSEM - MO]
 Centro Eldorado - CEP: 22.370-210
 Av. José Faria da Rocha, nº 5.257
 BAZAR MARILITA LTDA.
 1.831.371/0001-00

PAGINA 5
 217 43

100,000
 112,000
 14,02,2020
 02,11

Contagem

Rodolfo...
 Glória...
 Eldorado

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 41.831.371/0001-00
NOME EMPRESARIAL: BAZAR MARILITA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R\$20.000,00 (Vinte mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: MARILITA RODRIGUES SILVA
Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: MARLY DA SILVA RODRIGUES
Qualificação: 22-Sócio

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

Emitido no dia 02/03/2020 às 10:02 (hora e hora de Brasília).

[VOLTAR](#)

[IMPRIMIR](#)

[Fazer a pesquisa pelo CNPJ](#)

[Consultas CNPJ](#)

[Estatísticas](#)

[Parceiros](#)

[Serviços CNPJ](#)